



**RAQAMLI IQTISODIYOT SHAROITIDA INGLIZ TILINI IJTIMOIIY
TARAQQIYOTGA TA'SIRI**

Mulaydinov Farxod Murotovich,

Qo'qon universiteti, Akademik ishlar department boshlig'i

Otajonova Dilrabo Orifjon qizi,

Qo'qon universiteti, Xorijiy til va adabiyoti ingliz tili yo'nalishi talabasi

Anotatsiya. Raqamli iqtisodiyot jamiyatlarning ishlash, muloqot qilish va rivojlanish usullarini o'zgartirdi. Ushbu o'zgarishda hal qiluvchi rol o'ynaydigan asosiy omillardan biri bu ingliz tilidir. Raqamli dunyoning lingua francasi sifatida ingliz tili jismoniy shaxslar, korxonalar va davlatlar uchun raqamli iqtisodiyotning tez rivojlanayotgan landshaftida harakat qilish va rivojlanish uchun muhim vositaga aylandi. Ushbu maqola raqamli davr kontekstida ingliz tilining ijtimoiy rivojlanishga chuqur ta'sirini o'rganadi.

Tayanch so'zlar: Ingliz tili, raqamli iqtisodiyot, veb-saytlar, kodlash, elektron tijorat, raqamli marketing, innovatsiyalar, tadbirkorlik.

Ingliz tili raqamli asrning global tili sifatida paydo bo'lib, chegaralar bo'ylab muloqot va hamkorlikni osonlashtirdi. Korxonalar global miqyosda faoliyat yuritadigan raqamli iqtisodiyotda ingliz tili xalqaro savdo, muzokaralar va hamkorlik uchun umumiy til bo'lib xizmat qiladi. Kodlash, kontent yaratish yoki onlayn muloqot bo'ladimi, ingliz tilini bilish raqamli dunyoda keng imkoniyatlar eshigini ochadigan qimmatli mahoratga aylandi.

Raqamli iqtisodiyot asosan axborot almashinuviga tayanadi va ingliz tili Internetning asosiy tili hisoblanadi. Veb-saytlar, maqolalar va tadqiqot ishlarini o'z ichiga olgan onlayn kontentning muhim qismi ingliz tilida mavjud. Natijada, ingliz tilini yaxshi biladigan shaxslar onlaynda mavjud bo'lgan bilim va ma'lumotlarning katta hovuziga kirish va undan foydalanishda aniq ustunlikka ega. Axborotga bunday kirish odamlarga o'z malakalarini oshirish, global tendentsiyalardan xabardor bo'lish va raqamli iqtisodiyotga mazmunli hissa qo'shish imkonini beradi. Raqamli davrda ingliz tilini bilish ishga joylashishning asosiy omiliga aylandi. Ko'pgina transmilliy kompaniyalar va raqamli platformalar ingliz tilini asosiy muloqot tili sifatida ishlatadilar. Ingliz tilini yaxshi biladigan ish izlovchilar ushbu tashkilotlarda ish bilan ta'minlash



va shu bilan shaxsiy o'sish va iqtisodiy rivojlanishga hissa qo'shish uchun yaxshiroq joylashadilar. Ingliz tilini bilish ko'pincha onlayn mustaqil ish, elektron tijorat va turli raqamli bozorlarda ishtirok etish uchun zarur shart bo'lib, jismoniy shaxslarga global raqamli iqtisodiyotda daromad olish imkoniyatini beradi.

Ingliz tilini bilish raqamli savodxonlik va texnik ko'nikmalarni egallashning ajralmas qismidir. Ko'pgina onlayn kurslar, qo'llanmalar va ta'lim resurslari ingliz tilida mavjud bo'lib, bu dasturlash, ma'lumotlarni tahlil qilish va raqamli marketing kabi sohalarda ko'nikmalarni rivojlantirishga intilayotgan shaxslar uchun zarurdir. Jamiyatlar raqamli asr talablariga moslashar ekan, ingliz tilidagi ta'lim shaxslarni texnologiya, innovatsiyalar va tadbirkorlik sohasida martabaga tayyorlashda hal qiluvchi rol o'ynaydi.

Raqamli iqtisodiyot misli ko'rilmagan darajadagi global ulanishni osonlashtirdi. Ingliz tili turli madaniyat va tillarga mansub shaxslarni bog'laydigan ko'priklarni bo'lib xizmat qiladi. Onlayn platformalar, ijtimoiy media va hamkorlikdagi loyihalar orqali odamlar turli xil istiqbollarni yaxshiroq tushunishga yordam berib, madaniyatlararo muloqot qilishlari mumkin. Ushbu madaniy almashinuv bag'rikenglik, inklyuzivlik va umumiy global fuqarolik tuyg'usini rag'batlantirish orqali ijtimoiy rivojlanishni yaxshilaydi.

Raqamli iqtisodiyotda ingliz tilining jahon miqyosida tarqalishi ko'plab foyda keltirsa-da, u e'tiborni talab qiladigan muammolar va mulohazalarni ham keltirib chiqaradi. Til to'siqlari raqamli imkoniyatlardan foydalanishda nomutanosiblikni keltirib chiqarishi mumkin, bu esa ingliz tilini bilmaydiganlar uchun noqulaylik tug'diradi. Ushbu lingvistik tafovut mavjud tengsizliklarni kuchaytirib, shaxslar va jamoalarning raqamli transformatsiyada to'liq ishtirok etishiga to'siq qilishi mumkin. Ushbu muammolarni hal qilish harakatlari kam ta'minlangan jamoalarda raqamli savodxonlik va ingliz tili ta'limini rivojlantirish tashabbuslarini o'z ichiga olishi kerak. Hukumatlar, ta'lim muassasalari va notijorat tashkilotlar tillarni o'rgatish va raqamli ko'nikmalarni oshirish, raqamli iqtisodiyotda yanada inklyuziv va adolatli ishtirok etishni ta'minlaydigan dasturlarni amalga oshirish uchun hamkorlik qilishi mumkin.



Raqamli iqtisodiyot sharoitida ingliz tilining ijtimoiy rivojlanishga ta'siri statik emas. Texnologiyaning rivojlanishi bilan muloqotning tabiati ham o'zgarib bormoqda. Sun'iy intellekt, mashina o'rganishi va tabiiy tilni qayta ishlashning yuksalishi odamlarning raqamli platformalar bilan o'zaro munosabatini o'zgartirmoqda. Ko'p tilli texnologiyalar va tarjima xizmatlari yanada takomillashtirilib, lingvistik to'siqlarni kamaytirmoqda hamda yanada inklyuziv raqamli muhitni rivojlantirmoqda.

Bundan tashqari, jahon hamjamiyati raqamli makonda ko'p tillilikning ahamiyatini tobora ko'proq tan olmoqda. Onlayn kontent va raqamli platformalarda turli tillardan foydalanishni rag'batlantirishga qaratilgan sa'y-harakatlar madaniyatlar va istiqbollarni yanada kengroq ifodalashga yordam beradi. Ushbu e'tirof lingvistik xilma-xillik global raqamli landshaftdagi boylik ekanligini kengroq tushunishni aks ettiradi.

Xulosa

Raqamli iqtisodiyot sharoitida ingliz tilining roli, shubhasiz, ijtimoiy rivojlanishga sezilarli ta'sir ko'rsatib yangi muammolarni yuzaga keltirishi bilan birgalikga yangi imkoniyatlar eshiklarini ham ochadi. U odamlarni, biznesni va g'oyalarni chegaralar orqali bog'laydigan ulkan raqamli sohaga kirish eshigi bo'lib xizmat qiladi. Biroq, raqamli iqtisodiyotning afzalliklari hamma uchun ochiq bo'lishini ta'minlash uchun global hamjamiyat tillardagi nomutanosibliklarni bartaraf etishda hushyor bo'lishi kerak.

Raqamli savodxonlikni oshirish, ko'p tillilikni targ'ib qilish va tillardagi tafovutni bartaraf etishga qaratilgan say-harakatlar yanada adolatli hamda inklyuziv raqamli kelajakning muhim tarkibiy qismlari hisoblanadi. Ushbu tez o'zgarib borayotgan landshaftni kezar ekanmiz, til, texnologiya va ijtimoiy rivojlanishning o'zaro bog'liqligini tan olish juda muhimdir. Til xilma-xilligi va globallashtirilgan raqamli iqtisodiyotning amaliy jihatlari o'rtasidagi muvozanatni mustahkamlash orqali jamiyatlar yanada qamrab oluvchi va barqaror raqamli kelajak sari harakat qilishlari mumkin.

**Foydalanilgan adabiyotlar:**

1. ТЕМИРОВА, М. HISTORY OF RADIOFICATION INFRASTRUCTURE IN UZBEKISTAN. UNIVERSITETI XABARLARI, 2019,[1/1] ISSN 2181-7324.
2. Muhammadaminovna, T. M. (2022). Reforms In The Field Of Crime Prevention And Combating Crime In Uzbekistan: Problems And Solutions. Journal of Positive School Psychology, 6(11), 3114-3120.
3. Muhammadaminovna, T. M. (2022). Current Results of Activities of Internal Affairs Preventive Inspectors in Uzbekistan. Eurasian Journal of Research, Development and Innovation, 15, 23-26.
4. Temirova, M. M., & Rakhmatullaeva, S. (2022). The Role And Activity Of Libraries In Preventing Crimes And Raising A Mature Generation In Uzbekistan. Journal of Positive School Psychology, 6(11), 3082-3089.
5. Темирова, М. М. (2020). НЕКОТОРЫЕ ВОПРОСЫ СОЗДАНИЯ И ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ТАШКЕНТСКОЙ РАДИОСТАНЦИИ (1926-1930 гг.). In Культура и гуманитарные науки в современном мире (pp. 110-116).
6. Muhammadaminovna, T. M., & Jahangirovna, M. Z. (2022). Some Comments on the Development of Reading in the Internal Affairs Bodies of the Republic of Uzbekistan (In the Case of the Mia of Fergana Region). Eurasian Scientific Herald, 15, 51-54.
7. <https://cyberleninka.ru/article/n/bugungi-kunda-jahon-miqyosida-raqamli-iqtisodiyotning-iqtisodiyotga-ta-siri-va-statistik-tahlili>
8. <https://www.frontiersin.org/articles/10.3389/fpubh.2022.856142/full>
9. <https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC10723678/>